מאחר שהפרשנות שנקבעה על ידי ועדת הערר איננה הפרשנות הנכונה לגישתו של בית-המשפט, אני סבורה כי יש מקום כי בית-המשפט יתערב בקביעתה של ועדת הערר, תוך יישום הפרשנות המשפטית הנכונה.

24. לכן, לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את העתירה כמבוקש בה. אני מחייבת את משיב לשאת בהוצאות העותרת בסכום כולל של 7,000 ₪.

ניתן היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רות רוני 54678313-/-